



DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

"III/19521 – Šitboř – x II/195 – x MK Žižkova - oprava"

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

číslo tohoto dodatku objednatele: 8510001369
číslo tohoto dodatku zhotovitele: MIROS25450873
číslo smlouvy objednatele: 8500010495
číslo smlouvy zhotovitele: MIROS25450873

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ.

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni

sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

statutární orgán: Ing. Jiří Velíšek, generální ředitel

IČO: 72053119 DIČ: CZ72053119

e-mail: [redacted]

datová schránka: qbep485

telefon: [redacted]

kontaktní osoba ve věcech technických:

[redacted]
[redacted]

dále jen „objednatel“

1.2. Zhotovitel:

MI Roads a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: B 27461 vedenou u Městského soudu v Praze

sídlo: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

zastoupená: Ing. Zdeněk Ludvík, předseda správní rady

Ing. Marek Steiner, člen správní rady

IČO: 17331099 DIČ: CZ17331099

telefon: [redacted]

e-mail: [redacted]

datová schránka: 4cviz5t

kontaktní osoba: [redacted]

dále jen „zhotovitel“

II. Úvodní ustanovení

Mezi smluvními stranami byla dne 17.10.2025 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je provedení díla (stavby) s názvem: III/19521 – Šitboř – x II/195 – x MK Žižkova – oprava (dále jen „SOD“).

III. Změna SOD

- 3.1. S ohledem na nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, se strany dohodly na tomto dodatku.
- 3.2. Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn (změnový list) vč. rozdílového výkazu výměr zpracovaného ke stavebnímu objektu SO 101 – Šitboř – okružní křižovatka, SO 102 – okružní křižovatka, SO 103 – okružní křižovatka - Poběžovice. Změnový list vč. rozdílového výkazu výměr tvoří přílohu tohoto dodatku.
- 3.3. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá
 - a) vícepracím v celkové hodnotě: 1.559.611,00 Kč bez DPH
 - b) méněpracím v celkové hodnotě: 479.291,25 Kč bez DPH
- 3.4. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:
 - 3.4.1. Celková smluvní cena dle čl. 3.1. SOD
bez DPH: 6.520.520,00 Kč
se tímto dodatkem zvyšuje o částku 1.080.319,75 Kč bez DPH.
 - 3.4.2. Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:
bez DPH 7.600.839,75 Kč
- 3.5. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti

- 4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa.
- 4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování námitku.
- 4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze

dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy.

- 4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy.
- 4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů.
- 4.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
- 4.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující:
 - a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.
 - b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách objednatele: <http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/>.
- 4.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou.

V. Závěrečná ustanovení

- 5.1. Pro objednatele i zhotovitele jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic Plzeňského kraje, p.o., verze 1.2 platné od 20. 05. 2024, které jsou publikované a veřejně přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: <http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/> (dále jen „Obchodní podmínky“). Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy.
- 5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.
- 5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným Ministerstvem vnitra.
- 5.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel.
- 5.5. Zhotovitel je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek zveřejněn objednatelem nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření.

5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze dodatek podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude dodatek sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně dohodly, že pokud zhotovitel nedisponuje podpisem založeným na kvalifikovaném elektronickém certifikátu:

- může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný dodatek opatří autorizovanou konverzí dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky),
- nebo může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný naskenovaný dodatek zašle elektronicky objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky), zároveň však musí doložit i originálně podepsaný dokument a to buď osobně, nebo prostřednictvím poštovní přepravy na adresu sídla objednatele.

5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku.

5.8. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak.

VI. Seznam příloh

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

- **Příloha č. 1 - rozdílový výkaz výměr**
- **Příloha č. 2 - změnový list**

objednatel:

zhotovitel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Jiří Velíšek

generální ředitel

podepsáno elektronicky

MI Roads a.s.

Ing. Zdeněk Ludvík

předseda správní rady

podepsáno elektronicky

MI Roads a.s.

Ing. Marek Steiner

člen správní rady

podepsáno elektronicky

Změnový list č. 1

Předmět díla:	III19521 - Šitboř - x II195 - x MK Žižkova - oprava			
Objekt:	SO 101 - ŠITBOŘ - OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA, SO 102 - OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA, SO 103 - OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA - POBĚŽOVICE			
Objednatel:	Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň, IČO: 720 53 119			
Zhotovitel:	MI Roads a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha, IČO: 173 31 099			
Projektant:	Projektční kancelář Ing. Jaroslav Rojt, Vodní 27, 344 01 Domažlice, IČO: 122 85 447			
TDS:	DOZOR inženýring s.r.o., Koterovská 574/177, 326 00 Plzeň, IČO: 078 70 213			
Popis změny:				
Méněpráce: SO 101 - Na základě prohlídky stavu povrchu vozovky za účasti TDS a zhotovitele, bylo upuštěno od sanace podkladních vrstev a vyztužení povrchu geomřížemi - související položky byly odečteny. Zpevněná krajnice v tl. 100 mm byla změněna na tl. 150mm. Dle výsledku PAU ZAS-T1 odebraného zhotovitelem na stavbě, nebylo nutné směs odvážet na skládku s asfaltovým dehtem. SO 102 - Po odfrézování vozovky nebylo nutné provádět sanaci podkladních vrstev a vyztužení povrchu geomříží; stavební práce probíhaly za částečné uzavírky - související položky DIO byly odečteny. Zpevněná krajnice v tl. 100 mm byla změněna na tl. 150mm. SO 103 - Dle výsledku PAU ZAS-T1 odebraného zhotovitelem na stavbě, nebylo nutné směs odvážet na skládku s asfaltovým dehtem. Na základě prohlídky stavu povrchu vozovky po odfrézování za účasti TDS a zhotovitele, bylo upuštěno od sanace podkladních vrstev, vyztužení povrchu geomřížemi - související položky byly odečteny. Zpevněná krajnice v tl. 100 mm byla změněna na tl. 150mm. Vícepráce: SO 101 - Dle pochůzky po stavbě byla za účasti TDS a zhotovitele vyznačena místa k provedení vyrovnaček, dle zaměření vyrovnaček byl zjištěn větší rozsah prací. Na základě konečného geodetického zaměření byla zjištěna větší výměra asfaltových povrchů, dále byl zjištěn větší počet poklopů. Z důvodu klimatických podmínek nebylo možné provedení VDZ v plastu, proto byly nově zařazeny položky VDZ v barvě. SO 102 - Po dohodě TDS a objednatele z důvodu velkého porušení navazujícího úseku z OK směr na Medlov, byl zvětšen rozsah stavebních prací. Po odfrézování byl zjištěn větší rozsah trhlín. Z důvodu klimatických podmínek nebylo možné provedení VDZ v plastu, proto byly nově zařazeny položky VDZ v barvě, u prodloužení úseku i v plastu. SO 103 - Na KD č. 1 po provedení místním šetřením bylo sjednáno provedení napojení v ZÚ do příčných spár v x MK Žižkova, čímž došlo k prodloužení o cca 23 m - geodeticky zaměřena plocha asfaltového povrchu. Dle pochůzky po stavbě byla za účasti TDS a zhotovitele vyznačena místa k provedení vyrovnaček, dle zaměření vyrovnaček byl zjištěn větší rozsah prací. Z důvodu klimatických podmínek nebylo možné provedení VDZ v plastu, proto byly nově zařazeny položky VDZ v barvě, u prodloužení i VDZ v plastu.				
údaje o změně	Změnu vyvolal:	skutečnosti zjištěné na stavbě, požadavky objednatele		
	Jedná se o změnu:	dle odst. 6 § 222 zákona č. 134/2016 Sb., Zákon o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)		
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis do SD, zaměření skutečného stavu		
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil:	Zhotovitel	Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH	
	náklady na změnu bez DPH		1 080 319,75 Kč	
	Výše DPH sazba:	21%	226 867,15 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH		1 307 186,89 Kč	
	Cena díla bez DPH (dle SOD)		6 520 520,00 Kč	
	Cena po přechozích dodatcích bez DPH		6 520 520,00 Kč	
	Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH		7 600 839,75 Kč	
	Cena díla po dodatku č. 1 vč. DPH		9 197 016,09 Kč	
Změny	Méněpráce celkem bez DPH	-479 291,25 Kč	1 080 319,75 Kč	Celková hodnota změny bez DPH
	Vícepráce celkem bez DPH	1 559 611,00 Kč		
	Koeficient "K" dle SOD	0,45		
Termín	Vliv změny na termín dokončení díla:	žádný		
Odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	el. podpis		
	Zhotovitel:			
	TDS:			
	Projektant:			
	Objednatel:			
Přílohy	Přílohy: Rozpočet ke Změnovému listu č.1			

Rozpočet ke změnovému listu č. 1

Název díla: III19521 - ŠITBOŘ - x II195 - x MK Žižkova - oprava										
MÉNĚPRÁCE										
objekt: SO 101 - ŠITBOŘ - OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdílné množství	cena/ měr. jednotka Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdílné celk. ceny Kč
1	113154123	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m tloušťky vrstvy 50 mm	m2	295,000	75,000	-220,000	45,00	13 275,00	3 375,00	-9 900,00
8	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky do 1,5 m po zhuštění tl. 50 mm	m2	220,000	0,000	-220,000	575,00	126 500,00	0,00	-126 500,00
9	569931132	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhuštěním po zhuštění asfaltovým recyklatem tl. 100 mm	m2	950,000	0,000	-950,000	40,00	38 000,00	0,00	-38 000,00
10	58981147	recyklat asfaltový frakce 8/32	t	205,200	0,000	-205,200	156,00	32 011,20	0,00	-32 011,20
12	572531121	Vyspravení trhlín dosavadního krytu asfaltovou sanační hmotou ošetření trhlín šířky do 20 mm	m	205,000	0,000	-205,000	83,20	17 056,00	0,00	-17 056,00
32	919721295	Vyztužení stávajícího asfaltového povrchu geomříží ze skelných vláken s geotextilií podélná pevnost v tahu 100 kN/m	m2	205,000	0,000	-205,000	156,00	31 980,00	0,00	-31 980,00
35	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	220,000	15,000	-205,000	41,60	9 152,00	624,00	-8 528,00
42	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze syvkých materiálů na vzdálenost do 1 km	t	636,900	632,927	-3,973	156,00	99 356,40	98 736,61	-619,79
43	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	12 577,800	8 757,828	-3 819,972	0,10	1 257,78	875,78	-382,00
44	997221665	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového s dehem zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 01	t	33,900	0,000	-33,900	15,60	528,84	0,00	-528,84
objekt: SO 102 - OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA										
1	113154123	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m tloušťky vrstvy 50 mm	m2	40,000	0,000	-40,000	45,00	1 800,00	0,00	-1 800,00
3	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky do 1,5 m po zhuštění tl. 50 mm	m2	40,000	0,000	-40,000	575,00	23 000,00	0,00	-23 000,00
4	569931132	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhuštěním po zhuštění asfaltovým recyklatem tl. 100 mm	m2	30,500	0,000	-30,500	250,00	7 625,00	0,00	-7 625,00
11	913121111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních	kus	23,000	0,000	-23,000	156,00	3 588,00	0,00	-3 588,00
12	913121211	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111	kus	690,000	0,000	-690,000	15,60	10 764,00	0,00	-10 764,00
13	913221113	Montáž a demontáž dočasných dopravních zábrán světelných včetně zásobníků na akumulátor, šířky 3 m, 5 světel	kus	4,000	0,000	-4,000	156,00	624,00	0,00	-624,00
14	913221213	Montáž a demontáž dočasných dopravních zábrán Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních zábrán k ceně 22-1113	kus	120,000	0,000	-120,000	15,60	1 872,00	0,00	-1 872,00
15	913311111	Montáž a demontáž dočasných dopravních vodičů zařízení kuzele reflexního, výšky 600 mm	kus	30,000	0,000	-30,000	156,00	4 680,00	0,00	-4 680,00
16	913311211	Montáž a demontáž dočasných dopravních vodičů zařízení Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních vodičů zařízení k ceně 31-1111	kus	150,000	0,000	-150,000	15,60	2 340,00	0,00	-2 340,00
17	913921131	Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky zakrytí značky	kus	10,000	0,000	-10,000	156,00	1 560,00	0,00	-1 560,00
18	913921132	Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky odkrytí značky	kus	10,000	0,000	-10,000	156,00	1 560,00	0,00	-1 560,00
25	919721295	Vyztužení stávajícího asfaltového povrchu geomříží ze skelných vláken s geotextilií podélná pevnost v tahu 100 kN/m	m2	15,000	0,000	-15,000	156,00	2 340,00	0,00	-2 340,00
33	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	2 389,000	694,200	-1 694,800	0,10	238,90	69,42	-169,48
objekt: SO 103 - OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA - POBĚŽOVICE										
1	113154123	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m tloušťky vrstvy 50 mm	m2	160,000	0,000	-160,000	45,00	7 200,00	0,00	-7 200,00
3	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky do 1,5 m po zhuštění tl. 50 mm	m2	160,000	0,000	-160,000	575,00	92 000,00	0,00	-92 000,00
4	569911131	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhuštěním po zhuštění asfaltovým recyklatem tl. 50 mm	m2	469,500	0,000	-469,500	40,00	18 780,00	0,00	-18 780,00
5	58981147	recyklat asfaltový frakce 8/32	t	50,700	0,000	-50,700	156,00	7 909,20	0,00	-7 909,20
26	919721295	Vyztužení stávajícího asfaltového povrchu geomříží ze skelných vláken s geotextilií podélná pevnost v tahu 100 kN/m	m2	97,000	0,000	-97,000	156,00	15 132,00	0,00	-15 132,00
34	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	50 180,600	3117,836	-47 062,764	0,10	5 018,06	311,78	-4 706,28
35	997221665	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového s dehem zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 01	t	393,300	0,000	-393,300	15,60	6 135,48	0,00	-6 135,48
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-479 291,25

VÍCEPRÁCE - položky obsažené v SOD

objekt: SO 101 - ŠITBOŘ - OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdílné množství	cena/ měr. jednotka Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdílné celk. ceny Kč
11	572141112	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhuštěním asfaltovým betonem ACP 16+ tl. přes 40 do 60 mm	m2	870,000	2 058,000	1 188,000	575,00	500 250,00	1 183 350,00	683 100,00
13	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	205,000	2 058,000	1 853,000	12,00	2 460,00	24 696,00	22 236,00
14	573211107	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	4 350,000	4 938,000	588,000	12,00	52 200,00	59 256,00	7 056,00
15	573211108	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2	m2	4 477,000	5 038,380	561,380	12,00	53 724,00	60 460,56	6 736,56
16	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním s nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. i ACO 11+1 po zhuštění tl. 50 mm	m2	4 520,000	4 938,000	418,000	250,00	1 130 000,00	1 234 500,00	104 500,00
17	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhuštěním s nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhuštění tl. 60 mm	m2	4 450,000	5 038,380	588,380	270,00	1 201 500,00	1 360 362,60	158 862,60
18	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního s rámem pevným s ošetřením podkladních vrstev hloubky do 25 cm	kus	10,000	12,000	2,000	5 200,00	52 000,00	62 400,00	10 400,00

19	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400 (získán v trase)	kus	10,000	12,000	2,000	1 040,00	10 400,00	12 480,00	2 080,00
39	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živичného, betonového nebo dlaždicového	m2	4 350,000	5 060,880	710,880	1,20	5 220,00	6 073,06	853,06
40	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	4 350,000	5 060,880	710,880	5,20	22 620,00	26 316,58	3 696,58
34	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	0,000	307,800	307,800	156,00	0,00	48 016,80	48 016,80
45	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	603,000	624,327	21,327	156,00	94 068,00	97 395,01	3 327,01
49	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	556,712	640,664	83,952	10,40	5 789,80	6 662,91	873,10

objekt: SO 102 - OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA

2	113154264	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 110 mm	m2	740,000	976,000	236,000	45,00	33 300,00	43 920,00	10 620,00
5	572531121	Vyspravení trhlín dosavadního krytu asfaltovou sanační hmotou ošetření trhlín šířky do 20 mm	m	15,000	124,000	109,000	83,20	1 248,00	10 316,80	9 068,80
6	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	15,000	124,000	109,000	12,00	180,00	1 488,00	1 308,00
7	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	740,000	976,000	236,000	12,00	8 880,00	11 712,00	2 832,00
8	573211108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2	m2	740,000	976,000	236,000	12,00	8 880,00	11 712,00	2 832,00
9	577144141	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhuťnění tl. 50 mm	m2	740,000	976,000	236,000	390,00	288 600,00	380 640,00	92 040,00
10	577155142	Asfaltový beton vrstva ložná ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhuťněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhuťnění tl. 60 mm	m	740,000	976,000	236,000	390,00	288 600,00	380 640,00	92 040,00
20	915221112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá retroreflexní	m	151,000	195,000	44,000	62,40	9 422,40	12 168,00	2 745,60
23	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m2	314,500	358,500	44,000	5,20	1 635,40	1 864,20	228,80
29	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živичného, betonového nebo dlaždicového	m2	740,000	976,000	236,000	1,20	888,00	1 171,20	283,20
30	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	740,000	976,000	236,000	5,20	3 848,00	5 075,20	1 227,20
32	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze syvkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	200,800	257,560	56,760	156,00	31 324,80	40 179,36	8 854,56
34	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	6,600	9,880	3,280	156,00	1 029,60	1 541,28	511,68
35	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	26,000	33,080	7,080	156,00	4 056,00	5 160,48	1 104,48
36	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	7,070	10,579	3,509	10,40	73,53	110,02	36,49

objekt: SO 103 - OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA - POBĚŽOVICE

2	113154363	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	3 260,000	3 432,000	172,000	45,00	146 700,00	154 440,00	7 740,00
6	572141112	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhuťněním asfaltovým betonem ACP 16+ tl. přes 40 do 60 mm	m2	635,000	798,000	163,000	575,00	365 125,00	458 850,00	93 725,00
8	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	97,000	798,000	701,000	12,00	1 164,00	9 576,00	8 412,00
9	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	3 260,000	3 432,000	172,000	12,00	39 120,00	41 184,00	2 064,00
10	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I (ACO 11+), po zhuťnění tl. 50 mm	m2	3 260,000	3 432,000	172,000	250,00	815 000,00	858 000,00	43 000,00
23	915211112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	945,000	968,000	23,000	31,20	29 484,00	30 201,60	717,60
24	915221122	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm ohrubovaná retroreflexní	m	30,000	53,000	23,000	62,40	1 872,00	3 307,20	1 435,20
25	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	975,000	1 021,000	46,000	5,20	5 070,00	5 309,20	239,20
30	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živичného, betonového nebo dlaždicového	m2	3 260,000	3 432,000	172,000	1,20	3 912,00	4 118,40	206,40
31	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	3 260,000	3 432,000	172,000	5,20	16 952,00	17 846,40	894,40
33	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze syvkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	550,300	556,840	6,540	156,00	85 846,80	86 867,04	1 020,24
34	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	0,000	152,118	152,118	156,00	0,00	23 730,41	23 730,41
36	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	157,000	162,160	5,160	156,00	24 492,00	25 296,96	804,96
37	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	216,011	291,965	75,954	10,40	2 246,51	3 036,44	789,92

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

1 462 249,85

VÍCEPRÁCE - nové položky neobsažené v SOD

objekt: SO 101 - ŠITBOŘ - OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA

poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství	jednotková cena dle URS v Kč	koefficient "K" dle SOD	jednotková cena upravená dle SOD Kč	celková cena v Kč
	569951133	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění asfaltovým recyklatem tl. 150 mm	m2	950,00	113,00	0,45	50,85	48 307,50
	915111112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	1 989,00	13,30	0,45	5,99	11 914,11

objekt: SO 102 - OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA

	569951133	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění asfaltovým recyklatem tl. 150 mm	m2	30,50	113,00	0,45	50,85	1 550,93
	915111112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	81,00	13,30	0,45	5,99	485,19
	915121112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá retroreflexní	m	195,00	24,20	0,45	10,89	2 123,55
	915121122	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm ohrubovaná retroreflexní	m	82,50	14,90	0,45	6,71	553,58
	915131112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé retroreflexní	m2	28,50	187,00	0,45	84,15	2 398,28

objekt: SO 103 - OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA - POBĚŽOVICE								
	569951133	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklatem tl. 150 mm	m2	469,50	113,00	0,45	50,85	23 874,08
	915111112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	968,00	13,30	0,45	5,99	5 798,32
	915121122	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná retroreflexní	m	53,00	14,90	0,45	6,71	355,63
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:								97 361,15
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:								1 080 319,75